[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2023 года № 166
О  формировании фонда капитального ремонта  общего имущества

 в многоквартирном доме на  счете регионального оператора
В соответствии с частью 10 статьи 173  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз  «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»  и уведомлением комитета государственного жилищного контроля и надзора Ленинградской области  № гжило-02-6400 от 29.11.2022  о задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества по специальному счету по многоквартирному дому, расположенному по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Северная, д. 9, п о с т а н о в л я е т:

1.  Сформировать фонд капитального ремонта  в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Северная, д. 9 на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области.
2. Направить настоящее постановление владельцу специального счета по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Северная, д. 9, кв. 40.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на сайте МО «Кировск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, региональный оператор, комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области,  ТСЖ «Корвет»,  МКУ УЖКХиО